Gmina oddaje najczulsze dzięki NAJWYŻSZEMU, który pełen ojcowskiej łaski na najszczerzszym tutejszego Dozoru Kościelnego zamilowaniu, o główne dobro wyznawców Ewangelickich oparte, święte usiłowania doprowadzić raczył do najodpowiedniejszego

świętej potrzebie celu. W *Marjampolu* dnia 5/17 Października 1841 r.

Z *Petersburga*. — W *Gazecie Policji Petersburskiej* umieszczony jest rozkaz dzienny P. Oberpolicmejstera, w którym wyrażono co następuje: »N.